
VEJENBRØD PLANTESKOLE A/S

CVR-nr.: 29212465

Vejenbrødvej 25
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2025

Morten Lindsjø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VEJENBRØD PLANTESKOLE A/S Vejenbrødvej 25 2980 Kokkedal CVR-nr.: 29212465 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr.: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive anlægsgartnervirksomhed, planteskole og handel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer og sælger planter til haver & anlæg i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 363.990

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.932.347.

Selskabets har en egenkapital på kr. 3.040.418.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.275.964	2.485.625
Personaleomkostninger	1	-1.687.281	-1.922.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.272	-122.964
Resultat af ordinær primær drift		463.411	439.888
Andre finansielle indtægter		6.298	20.511
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-23.209
Andre finansielle omkostninger		-1.644	-2.131
Ordinært resultat før skat		468.065	435.059
Skat af årets resultat		-104.075	-95.712
Årets resultat		363.990	339.347
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		363.990	339.347
I alt		363.990	339.347

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		34.715	59.775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		528.056	556.268
Materielle anlægsaktiver i alt		562.771	616.043
Deposita		75.000	115.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.000	115.000
Anlægsaktiver i alt		637.771	731.043
Fremstillede varer og handelsvarer		967.804	1.179.142
Varebeholdninger i alt		967.804	1.179.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		643.153	523.675
Tilgodehavender moms og afgifter		131.925	191.925
Tilgodehavender i alt		775.078	715.600
Likvide beholdninger		1.551.694	1.033.876
Omsætningsaktiver i alt		3.294.576	2.928.618
AKTIVER I ALT		3.932.347	3.659.661

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.540.418	2.176.428
Egenkapital i alt		3.040.418	2.676.428
Hensættelse til udskudt skat		46.272	48.591
Hensatte forpligtelser i alt		46.272	48.591
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	221.862
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	221.862
Modtagne forudbetalinger fra kunder		72.654	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.485	93.055
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.033	0
Skyldig selskabsskat		106.394	100.033
Skyldig moms og afgifter		338.588	316.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		183.503	203.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		845.657	712.780
Gældsforpligtelser i alt		845.657	934.642
PASSIVER I ALT		3.932.347	3.659.661

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.176.428	2.676.428
Årets resultat		363.990	363.990
Egenkapital, ultimo	500.000	2.540.418	3.040.418

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.421.213	1.638.078
Pensionsbidrag	193.375	218.015
Andre omkostninger til social sikring	28.576	34.580
Andre omkostninger vedr personale	44.117	32.100
	1.687.281	1.922.773

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejekontrakt, årligt 360.000

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet M. Lindsjø Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:
Nominel 500.000 - M.Lindsjø Holding ApS

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	4